514

Timoris Domini præstantiam, quæ patet ex ejus I. puritate. II. aeternitate. III. Norma. IV. Consequentibus.

Votum Psal. 86: v. 11.

Psalmum hunc 19. magno consensu Theologi saniores habent pro celebratione nōminis divini propter Evangelium per totum orbum emissum, ductu Rom. 10. v. 18. & ideo nobis in Nov. Test. hicce optime proponitur *timoris Domini præstantia*, quæ patet

I. *Ex timori Domini puritate. v. 12.* Herrans fructan
år reen/exponi potest *timor Domini* metonymice de doctrina, verum
Dei timorem in nobis producente, sed in usitatissimo sensu, *timor Dei*
notat verum Dei cultum, ita accipitur, *Deut. 6: v. 1. & 10: v. 12.*
Psal. 33: vers. 8. & 34: v. 12. & 112: vers. 1. *Prov. 16: vers. 6. &*
24: 22. *Syr. 1. v. 11. 12.* & hic veram religionem Christianam per Evan-
gelicam doctrinam traditam, *Aitor. 9. v. 31.* *2. Cor. 7. v. 1.* *Eph. 5. v.*
21. *Pbil. 2. v. 12.* *Coll. 3. v. 22.* *1. Pet. 1. v. 17.* *G 2. v. 17.* NB. *Aitor. 10. v.*
35. *Hebr. 12. v. 28.* *Apoc. 14. v. 7.* *G 15 v. 4.* *G 9 v. 5.* dicitur a. pu-
rra, quod vera religio nullam admittat vel traditionis humanæ vel
falsæ interpretationis, vel hypocritici cultus mixturam, *Esa. 19. v. 13.*
Syr. 1. v. 35-39. *Mattb. 15. v. 8. 9.* *G 16. v. 6.* *Luc. 12. v. 1.* *Jac. 3. v. 17.*
Ac ut quilibet in cultu Dei sit ~~āvumāngir~~, verbum Dei, secundum
quod Deum colat, *purissimum* esse credat ac pura fide recipiat, *Psi.*
12: v. 7. *Prov. 30. v. 5. 6.*

II. *Ab ejus aeternitate.* Est verbum Dei aeternum & infallibile,
Esa. 40. v. 8. *Mattb. 24. v. 35.* *1 Pet. 1. v. 13.* 5. ac imprimis evan-
gelium, *Apoc. 14. v. 7.* non enim abrogatur vel mutatur ut cultus Le-
viticus, inde & Religio Christiana secundum verbum illud formata,
& in timore Domini servata. non est fallax, evanescens, inconstans,
ut est doctrina hominum, sed *aeterna est veritatis ac firmitatis.* *Jac.*
1. v. 21. 27. *G 3. v. 17. 18.* ac *aeternæ salutis participes reddit fideles,* *Luc.*
11. v. 18. *Job. 5. v. 24.* *1. Tim. 4. v. 16.* *2. Tim. 3. v. 15.* *1. Pet. 1. v. 3. 4.*

III. *A norma perfectione.* Regulam & normam timoris Do-
mini, scilicet *verbum Dei*, pluribus tot hocce Psalmo & toto Psalmo,
119, commendat David: in textu a. celebratur verbi Dei (1) veritas,
HERRANS rätter åro sanne/ judicia Dei, sunt omnino verbum ejus,
juxta illud quippe Deus subditos suos regit, gratiam ejus in Christo
oblatam amplectentes absolvit, *Esa. 42. v. 1-3.* infideles a. condemnat,
Job. 5. v. 45. *G 126 v. 48.* *Rom. 2. v. 16.* Estq; verbum illud veritatis di-
vinæ